

Bowl Market ApS
Brombærhaven 31, 3400 Hillerød

Årsrapport for
3. marts - 31. december 2016

CVR-nr. 37 50 96 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Trey Greenwood
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bowl Market ApS
Brombærhaven 31
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37 50 96 39
Regnskabsår: 3. marts - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Trey Greenwood

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -558 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventeligt i et opstartsår.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-97.930
1 Personaleomkostninger	-426.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.303
Øvrige finansielle omkostninger	-4.943
Årets resultat	-557.983
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-557.983
Disponeret i alt	-557.983

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>310.596</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>310.596</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>310.596</u>
 Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>112.454</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>112.454</u>
	Aktiver i alt	<u>423.050</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>-557.983</u>
Egenkapital i alt	<u>-507.983</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.587
Gæld til tilknyttede virksomheder	475.000
Anden gæld	<u>442.446</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>931.033</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>931.033</u>
 Passiver i alt	<u>423.050</u>

5 Eventualposter

Noter

	3/3 2016 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	420.926
Andre omkostninger til social sikring	2.588
Personalemkostninger i øvrigt	3.293
	<u>426.807</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	338.899
Kostpris 31. december 2016	<u>338.899</u>
Årets afskrivninger	-28.303
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-28.303</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>310.596</u>
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-557.983
	<u>-557.983</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stellar Strategic ApS, CVR-nr. 36562544 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.